
Belkin BOOST CHARGE™ Qi 10W Bezdrátová
plochá nabíječka, černá

cena vč DPH: 908 Kč
cena bez DPH: 750 Kč

Kód zboží (ID): 4363624

PN: WIA001VFBK

Záruka: 36 měsíců

Pohodlná bezdrátová nabíjecí podložka Qi ™, která poskytuje rychlý bezdrátový
výkon. Stačí na telefon vložit telefon podporující Qi a nabíjet až 9 W pro Samsung,
7,5 W pro iPhone a standardní 5 W pro všechny ostatní bezdrátové nabíječky
smartphonů. Výhody produktu • Rychlé bezdrátové nabíjení optimalizované pro
nabíjení Samsungu na 9 W a Apple na 7,5 W. • Stačí vložit telefon s Qi na podložku
a začít nabíjet. • Kompatibilní s většinou lehkých pouzder až do 3 mm pro
zjednodušené nabíjení při současném zachování telefonu uživatele. • Qi
certifikováno pro bezpečné a kompatibilní nabíjení. • LED kontrolka indikuje, kdy se
telefon nabíjí a kdy je detekován cizí předmět, takže je snadné vědět, kdy je telefon
správně vyrovnán a optimálně nabíjen. • Napájecí zdroj pro snadné nabíjení ihned
po vybalení z krabice (není součástí verze WIA001bt). • Dvouletá záruka poskytuje
klid. Balíček obsahuje • 10W bezdrátová nabíjecí podložka • Zdroj napájení (není
součástí verze WIA001bt) • Kabel USB-A na micro-USB (není součástí verze
WIA001bt) Technické specifikace • 10 W Kompatibilita Zařízení podporující
technologii Qi

Pohodlná bezdrátová nabíjecí podložka Qi ™, která poskytuje rychlý bezdrátový
výkon. Stačí na telefon vložit telefon podporující Qi a nabíjet až 9 W pro Samsung,
7,5 W pro iPhone a standardní 5 W pro všechny ostatní bezdrátové nabíječky
smartphonů. Výhody produktu • Rychlé bezdrátové nabíjení optimalizované pro
nabíjení Samsungu na 9 W a Apple na 7,5 W. • Stačí vložit telefon s Qi na podložku
a začít nabíjet. • Kompatibilní s většinou lehkých pouzder až do 3 mm pro
zjednodušené nabíjení při současném zachování telefonu uživatele. • Qi



certifikováno pro bezpečné a kompatibilní nabíjení. • LED kontrolka indikuje, kdy se
telefon nabíjí a kdy je detekován cizí předmět, takže je snadné vědět, kdy je
telefon správně vyrovnán a optimálně nabíjen. • Napájecí zdroj pro snadné nabíjení
ihned po vybalení z krabice (není součástí verze WIA001bt). • Dvouletá záruka
poskytuje klid. Balíček obsahuje • 10W bezdrátová nabíjecí podložka • Zdroj
napájení (není součástí verze WIA001bt) • Kabel USB-A na micro-USB (není
součástí verze WIA001bt) Technické specifikace • 10 W Kompatibilita Zařízení
podporující technologii Qi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

